131.

Eccē quam bo-

num et

quam fecundam

habitare fratres in unum habita-

re

fratres in unum sicut

leum precor

super caput quod descendit

in oram vestimenti eius

quoniam illi promisit Dominus benedictionem et vitam